



Dodatek číslo 2

smlouvy o dílo číslo 02-0049
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

1.1 Objednatel: Město Lanžhot

sídlo: Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot

IČ: 00283321

DIČ:CZ00283321

jednající Mgr. Ladislavem Strakou, starostou obce

1.2 Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.

sídlo: Fügnerova 1161/1, Břeclav, PSČ 690 64,

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 2318

jednající Ing. Josefem Bendlem, jednatelem společnosti

zmocněnec ve věcech technických:

- Tomáš Pavlovič – vedoucí výrobního úseku
- Ing. Alexandr Vališ – vedoucí technického úseku
- Ing. Vladimír Herůfek - stavbyvedoucí

IČ: 42324149

DIČ: CZ42324149

tel.: 519 326 106, fax: 519 321 267, e-mail: vhs@vhs-breclav.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav

číslo účtu: 192548651/0100

„Lanžhot – rybník Kout – udržovací práce – dodatek č. 2“

V souladu se smlouvou o dílo č. 02-0049 uzavřenou mezi smluvními stranami, a v souladu s článkem X. Změna smlouvy, odstavec 10.2, se předmětná smlouva o dílo upravuje dodatkem číslo 1 takto:

Článek III. Doba a místo plnění

Dohodou smluvních stran se mění Článek III. Doba a místo plnění s tím, že se mění termín dokončení prací z důvodu provádění víceprací.

Novým termínem dokončení prací je **31. červenec 2018**.

Článek IV. Cena

Dohodou smluvních stran a z důvodu prováděných víceprací, blíže specifikovaných v položkovém rozpočtu, se mění cena díla s tím, že se navyšuje o celkovou částku ve výši Kč 786 523,-- bez DPH, a cena díla, respektive odstavec 4.2 Rozpis ceny, nově zní:

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1	Kč	1 069 919,38
Navýšení ceny dle dodatku č. 2 bez DPH	Kč	786 523,00
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH	Kč	1 856 442,38

Tento dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran, je vystaven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel vyhotovení jedno.

V Lanžhotě dne *20. 8. 2018*

V Břeclavi dne 25. 6. 2018


Mgr. Ladislav Straka, starosta

za objednatele
razítko a podpis



Ing. Josef Bendl, jednatel

za zhotovitele
razítko a podpis

VHS Břeclav s.r.o.
Fügnerova 1161/1
690 64 Břeclav
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149



Doložka o schválení:

Tato smlouva byla schválena
na *159.* jednání Rady města
Lanžhot dne: *16. 08. 2018*
usnesením č. *159/18/16*

mb

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06	VP - úprava dna a břehů rybníka	JKSO	
Objekt			SKP	
009	VP		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
FIA 0925	VP - úprava dna a břehů rybníka		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	786 523	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		786 523	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		786 523	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		786 523	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %		786 523 Kč
DPH	21,0 %		165 170 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			951 693 Kč

Poznámka :

Stavba :	FIA 0925	VP - úprava dna a břehů rybníka	Rozpočet :	06
Objekt :	009 VP		VP - úprava dna a břehů rybníka	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	786 523	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	786 523	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	786 523	0
Oborová přírážka	0	0,0	786 523	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	786 523	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	786 523	0
Zařízení staveniště	0	0,0	786 523	0
Provoz investora	0	0,0	786 523	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	786 523	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	786 523	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0925	06
Objekt :	009 VP	VP - úprava dna a břehů rybníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122PC0001	Dozér - hrnutí zeminy v tl.10-15cm v ploše rybníka vč.rákosu a plevele	hod	104,00	2 139,00	222 456,00
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	2 560,00	58,80	150 528,00
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	2 560,00	90,90	232 704,00
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2 560,00	22,50	57 600,00
5	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm,svah 1:2	m2	1 561,00	74,69	116 591,09
		délka úpravy svahů(106+137+74+129)*3,5		1 561,00		
6	181201101R00	Úprava pláně v násypech hor. 1-4-,bez zhutnění	m2	1 208,00	5,50	6 644,00
		úprava roviny 79*15,3		1 208,00		
Celkem za		1 Zemní práce				786 523,09